
ADÉLKA, a.s. 

U Pekárny 849 
393 01 Pelhřimov  
IČ: 251 56 063 
DIČ: CZ091-25156063 

 

CENA ZBOŽÍ, NÁKLADY NA DODÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

 

1. Kupní cena zboží je vždy uvedena u daného zboží za kus včetně DPH. Při objednávání zboží 
se objeví plovoucí souhrn aktuální objednávky pro vybraný den závozu, včetně DPH.  

2. Doprava veškerého zboží je zdarma a je možná jen ve smluvené dny s daným výdejním 
místem. Tyto dny jsou definovány u každého výdejního místa individuálně a pravidelně, 
s výjimkou státních svátků. Pokud bude rozvoz pro dané výdejní místo i ve státní svátek, 
bude kupujícím v systému umožněno zboží objednat. Pokud rozvoz nebude, nebude 
umožněna ani objednávka. 

3. Platební podmínky – Platba bude možná pouze odpočtem kreditu z předem nabité 
elektronické peněženky. Elektronickou peněženku bude možné dobíjet na stránkách 
https://www.adelkaonline.cz běžnou platební kartou (umožňující platby přes internet) přes 
platební bránu Go-Pay (https://www.goapay.cz).  

4. Minimální částka na nabití je 200,- Kč. Při nabití 1000,- Kč bude kupujícím připsán bonus 
50 bodů, který bude mít hodnotu 50,- Kč a bude za něj možno nakoupit zboží (nejdříve však 
až po vyčerpání nabité částky 1000,- Kč, potom systém nabídne možnost nakoupit zboží za 
bonusové body).  

5. Kredit v elektronické peněžence může být převeden na jiného kupujícího v daném 
výdejním místě a to s písemným souhlasem (stačí email) původního kupujícího.  

6. Vrácení kreditu zpět na účet kupujícího bude možné jen na základě písemné žádosti a ve 
zvláštních případech (ukončení dodávek, zrušení služby, zrušení odběrného místa, úmrtí – 
dědické řízení). V tomto případě propadnou všechny benefitové body a účet bude 
zablokován pro další používání a nebude umožněna ani další registrace.  

7. V případě, že na účtu kupujícího nebude 3 roky pohyb (nebude učiněna žádná 
objednávka), bude účet zrušen. 

 

V Pelhřimově dne 27. 7. 2018. 


